UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGD&ĐT-KHTC
V/v báo cáo tình hình quản lý, sử dụng

tài sản công là trụ sở làm việc, cơ sở

hoạt động sự nghiệp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hòa Bình, ngày       tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Văn phòng Sở;

- Các đơn vị, trường học trực thuộc.

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày

21/6/2017; Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 167/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định về việc sắp xếp lại, xử lý các loại tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1856/QĐ-UBND ngày 28/8/2019 của UBND tỉnh

Hòa Bình về phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

quản lý, sử dụng; Quyết định số 1243/QĐ-UBND ngày 05/06/2020 của UBND

tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của các

Sở: Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa; Thể thao và Du lịch; Xây dựng quản lý sử

dụng;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-BKTNS ngày 01/10/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hòa Bình về Quyết định thành lập Đoàn giám sát công tác quản lý

nhà nước về tài sản công là trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp trên địa

bàn tỉnh Hòa Bình;

Thực hiện Kế hoạch số 108/KH-BKTNS ngày 01/10/2020 của Ban Kinh

tế - Ngân sách, Hội đồng nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Kế hoạch giám sát

việc thực hiện pháp luật về quản lý, sử dụng tài sản công là trụ sở làm việc, cơ

sở hoạt động sự nghiệp trên địa bàn tỉnh Hòa Bình;

Để có số liệu tổng hợp báo cáo Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân

dân tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn Phòng sở, các đơn vị, trường học

trực thuộc xây dựng báo cáo, cung cấp đầy đủ, chính xác thông tin, số liệu liên

quan theo yêu cầu của Ban Kinh tế - Ngân sách, (Có đề cương gợi ý xây dựng

báo cáo chi tiết và phụ biểu sao gửi kèm).

Đề nghị Văn Phòng sở, các đơn vị, trường học trực thuộc báo cáo bằng

văn bản ký, đóng dấu gửi Sở Giáo dục và Đào tạo, đồng thời gửi bản mềm qua

địa chỉ gmail: dthien@hoabinh.edu.vn trước ngày 27 tháng 10 năm 2020 để Sở

Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo Ban Kinh tế - Ngân sách, Hội đồng nhân

dân tỉnh.

mailto:dthien@hoabinh.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Văn Phòng sở, các đơn vị, trường học

trực thuộc quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc Sở
- Các phó Giám đốc Sở;
- Website ngành;
- Lưu VT, KHTC (H.15).

GIÁM ĐỐC

     Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:15:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:50:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:50:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2020-10-23T16:50:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!